
            ROMÂNIA
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN
       COMUNA NAIDĂŞ
      CONSILIUL LOCAL

H O T Ă R Â R E
nr.11 din 9 martie 2017 privind modificarea Actului Constitutiv al Asociației de Dezvoltare

Intercomunitară ” INTERCOM DEȘEURI ”Caraș - Severin

Luând în considerare prevederile art.8 alin.(3), lit.”c”, art.10 din Legea nr.51/2006 a serviciilor
publice comunitare de utilităţi publice, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, Legea nr.
313/2015.

Având în vedere prevederile Hotărârii Guvernului nr.742/2014 privind modificarea anexelor
nr.2 şi 4 la Hotărârea Guvernului nr.855/2008, pentru aprobarea actului constitutiv – cadru şi a statutului
- cadru ale asociaţiilor de dezvoltare intercomunitară cu obiect de activitate serviciile de utilităţi publice,

Ținând cont de prevederile Hotărârii Guvernului nr.855/2008, pentru aprobarea actului
constitutiv – cadru şi a statutului - cadru ale asociaţiilor de dezvoltare intercomunitară cu obiect de
activitate serviciile de utilităţi publice, a Hotărârilor AGA nr. 2 și 7 din 2016 a Asociației de Dezvoltare
Intercomunitară ” INTERCOM DEȘEURI ” Caraș - Severin

În conformitate cu prevederile art.16, alin.(2), lit.”h” și art.20, alin.(3) din Statutul Asociaţiei de
Dezvoltare Intercomunitară ” INTERCOM DEȘEURI ” Caraș - Severin coroborat cu cele ale
Ordonanţei Guvernului nr.26/2000 cu privire la asociaţii şi fundaţii, aprobată cu modificări şi completări
prin Legea nr.246/2005,

În temeiul prevederilor art.11 şi art.36 alin. (2) lit. „b” şi „d”, precum şi cele ale art. 45 alin.1
din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările
ulterioare,

HOTARASTE:
Art.1. – Se aprobă modificarea Actului Constitutiv al Asociației de Dezvoltare

Intercomunitară ”INTERCOM DEȘEURI” Caraș-Severin, în conformitate cu anexa care face parte
integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. – Se mandatează Primarul comunei Naidăș, domnul Tiberiu VINCU, reprezentantul
municipiului/orașului/comunei în Adunarea Generală a Asociaţiei, să voteze  aprobarea modificării
Actului Constitutiv şi a Statutului Asociației în sensul dispozițiilor art. 1 și să îndeplinească toate
procedurile legale care decurg din aceasta, inclusiv actualizarea actelor în cauză, cu toate modificările
survenite de la înfiinţarea Asociaţiei. 

Art.3. – Prezenta hotărâre se comunică,se va face publică: prin afisare sitte-ul Primăriei
comunei Naidăş, intră în vigoare şi se comunică în baza art.48 alin.2, ale art.49 alin,1 teza II şi ale
art115 alin.3 şi 5 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, republicată în 2007, la:

-   Instituţiei Prefectului - Judeţului Caraş–Severin;
-   Primarul comunei Naidăş;
-  Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară ” INTERCOM DEȘEURI ” Caraș - Severin, care

răspunde de aducerea ei la îndeplinire.
         NAIDĂŞ                                                                                   PRESEDINTE DE SEDINTĂ,
          NR.11       Daniel BOBIC
          DATA 09.03.2017  

CONTRASEMNEAZĂ
SECRETARUL COMUNEI NAIDĂŞ,

Emanuel Vasile CRAIA



            ROMÂNIA
JUDEŢUL CARAŞ-SEVERIN Anexa la HCL nr.11 din 09.03.2017
       COMUNA NAIDĂŞ
       CONSILIUL LOCAL

ACT ADIŢIONAL NR. 5
LA ACTUL CONSTITUTIV AL ASOCIAŢIEI DE DEZVOLTARE INTERCOMUNITARĂ

"INTERCOM DEŞEURI CARAŞ-SEVERIN" DIN 13.01.2009

Încheiat astăzi ______/_________ la sediul Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „INTERCOM DEŞEURI"
Caraș - Severin

Având în vedere Hotărârea de Guvern nr. 855 din 2008 - pentru aprobarea Actului constitutiv cadru si a
Statutului cadru ale asociaţiilor de dezvoltare intercomunitară cu obiect de activitate serviciile de utilităti publice
- salubrizare, prevederile Hotărârii de Guvern nr. 742 din 2014 - privind modificarea anexelor nr. 2 şi 4 la
Hotărârea Guvemului nr. 855/2008 pentru aprobarea actului constitutiv-cadru şi a statutului-cadru ale
asociaţiilor de dezvoltare intercomunitare cu obiect de activitate serviciile de utilităţi publice, prevederile Legii
nr. 313/2015 pentru modificarea Legii serviciilor comunitare de utilităţi publice nr. 51/2006, Hotărârea Adunării
Generale a Asociației, Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară „INTERCOM DEŞEURI" Caraș - Severin nr.
2/2016 și nr. 7/2016 precum şi a prevederilor art. 16 alin. 2 lit. h din Statutul Asociaţiei de Dezvoltare
Intercomunitară „INTERCOM DEŞEURI" Caraș - Severin, la Actul constitutiv al Asociaţiei de Dezvoltare
Intercomunitară „INTERCOM DEŞEURI" Caraș - Severin se va modifica anexa 5 și 6.

          I. Asociaţii

          1 Judeţul Caraş-Severin prin Consiliul Judeţean Caraş - Severin, cu sediul în Reşiţa, P-ţa. 1 Decembrie
1918,  nr. 1, având cod fiscal 3227890, cont deschis la Trezoreria Reşiţa, nr. RO12TREZ18124510220XXXXX,
reprezentat prin preşedinte;

          2. Municipiul Reşiţa prin Consiliul Local Reşiţa, cu sediul în Reşiţa, P-ţa 1 Decembrie 1918, nr. 1 A,
având cod fiscal 3228764, cont deschis la Trezoreria Reşiţa, nr. RO12TREZ18124510220XXXXX, reprezentat
prin primar;

          3. Municipiul Caransebeş prin Consiliul Local Caransebeş, cu sediul în Caransebeş, P-ţa Revoluţiei, nr.
1 , având cod fiscal 3227947 , cont deschis la Trezoreria Caransebeş, nr. RO34TREZ18224510220XXXXX,
reprezentat prin primar;

          4. Oraşul Anina prin Consiliul Local Anina, cu sediul în Anina, str. Sfânta Varvara, nr. 49, având cod
fiscal 3227912, cont deschis la Trezoreria Anina nr. RO56TREZ18324510220XXXXX, reprezentat prin primar;

          5. Oraşul Băile Herculane prin Consiliul Local Băile Herculane, cu sediul în Băile Herculane, str. Mihai
Eminescu, nr. 10, având cod fiscal 3227920, cont deschis la Trezoreria Băile Herculane, nr.
RO25TREZ18624510220XXXXX, reprezentat prin primar; 

          6. Oraşul Bocşa prin Consiliul Local Bocşa, cu sediul în Bocşa, str. 1 Decembrie 1918, nr. 22, având cod
fiscal 3227939, cont deschis la Trezoreria Bocşa, nr. RO48TREZ18424740220XXXXX, reprezentat prin
primar;

          7. Oraşul Oraviţa prin Consiliul Local Oraviţa, cu sediul în Oraviţa, str. 1 Decembrie 1918, nr. 60, având
cod fiscal 3227963, cont deschis la Trezoreria Oraviţa, reprezentat prin primar;

          8. Oraşul Oţelu Roşu prin Consiliul Local Oţelu Roşu, cu sediul în Oţelu Roşu, str. Rozelor, nr. 2, având
cod fiscal 3227971, cont deschis la Trezoreria Oţelu Roşu nr. RO55TREZ1885004XXX000025, reprezentat
prin primar; 

          9. OraşuI Moldova Nouă prin Consiliul Local Moldova Nouă, cu sediul în Moldova Nouă, str. Nicolae
Bălcescu, nr. 26, având cod fiscal 3227955, cont deschis la Trezoreria Moldova Nouă, nr.
RO70TREZ18524740220XXXXX, reprezentat prin primar;

          10. Comuna Armeniş, prin Consiliul Local Armeniş, cu sediul în Armeniş, nr. 368, având cod fiscal
3227980, cont deschis la Trezoreria Teregova, nr. RO91TREZ18924510220XXXXX, reprezentată prin primar;



          11. Comuna Bănia, prin Consiliul Local Bănia, cu sediul în Bănia, str. Principală, nr. 120, având cod
fiscal 3227998, cont deschis la Trezoreria Bozovici, nr. RO16TREZ19024510220XXXXX, reprezentată prin
primar;

          12. Comuna Băuţar, prin Consiliul Local Băuţar, cu sediul în Băuţar, str. Principală, nr. 55, având cod
fiscal 3228004, cont deschis la Trezoreria Oţelu Roşu, nr. RO68TREZ24740220XXXXX, reprezentată prin
primar;

          13. Comuna Berlişte, prin Consiliul Local Berlişte, cu sediul în Berlişte, str. Principală, nr. 99, având cod
fiscal 3228012, cont deschis la Trezoreria Oraviţa nr. RO47TREZ187510220XXXXX, reprezentat prin primar;

          14.  Comuna  Berzasca, prin Consiliul Local Berzasca, cu sediul în Berzasca, nr. 282, având cod fiscal
3228020, cont deschis la Trezoreria Moldova Nouă, nr. RO03TREZ18524510220XXXXX, reprezentat prin
primar; 

          15. Comuna Berzovia, prin Consiliul Local Berzovia, cu sediul în Berzovia, nr. 123, având cod fiscal
3228039, cont deschis la Trezoreria Bocşa nr. RO48TREZ18424740220XXXXX, reprezentat prin primar;

          16. Comuna Bolvaşniţa, prin Consiliul Local Bolvaşniţa, cu sediul în Bolvaşniţa, nr.141, având cod fiscal
3228047, cont deschis la Trezoreria Caransebeş nr. RO34TREZ18224510220XXXXX, reprezentat prin primar;

          17. Comuna Bozovici, prin Consiliul Local Bozovici, cu sediul în Bozovici, nr. 251B, având cod fiscal
3228055, cont deschis la Trezoreria Bozovici nr. RO84TREZ19024700220XXXXX, reprezentat prin primar;

          18. Comuna Brebu, prin Consiliul Local Brebu, cu sediul în Brebu, str. Gării, nr. 21, având cod fiscal
3227629, cont deschis la Trezoreria Reşiţa, nr. RO22TREZ18124700271XXXXX, reprezentat prin primar;

          19. Comuna Brebu Nou, prin Consiliul Local Brebu Nou, cu sediul în Gărîna, nr. 66, având cod fiscal
3227637, cont deschis la Trezoreria Reşiţa, nr. RO91TREZ1815004XXX000102, reprezentat prin primar;

          20. Comuna Bucoşniţa, prin Consiliul Local Bucoşniţa, cu sediul în Bucoşniţa, nr. 154, având cod fiscal
3227645, cont deschis Ia Trezoreria Caransebeş, nr. RO57TREZ1895004XXX000024, reprezentat prin primar;

          21. Comuna Buchin, prin Consiliul Local Buchin, cu sediul în Buchin, nr. 413, având cod fiscal 3227653,
cont deschis la Trezoreria Caransebeş, nr. RO04TREZ1824740220XXXXX, reprezentat prin primar;

          22. Comuna Caraşova, prin Consiliul Local Caraşova, cu sediul în Caraşova, str. Principală, nr. 274,
având cod fiscal 3227661, cont deschis la Trezoreria Reşiţa nr. RO79TREZ18124740220XXXXX, reprezentat
prin primar;

          23. Comuna Cărbunari, prin Consiliul Local Cărbunari, cu sediul în Cărbunari, nr. 304, având cod fiscal
3227660, cont deschis la Trezoreria Moldova Nouă, nr. RO49TREZ1855004XXX000028, reprezentat prin
primar;

          24. Comuna Ciclova Română, prin Consiliul Local Ciclova Română, cu sediul în Ciclova Română,
nr. 203, având cod fiscal 3227688, cont deschis la Trezoreria Oraviţa, nr. RO25TREZ1875004XXX000045,
reprezentat prin primar;

          25. Comuna Ciuchici, prin Consiliul Local Ciuchici, cu sediul în Ciuchici, nr. 261, având cod fiscal
3227696, cont deschis la Trezoreria Oraviţa nr. RO47TREZ18724510220XXXXX, reprezentat prin primar;

          26. Comuna Ciudanoviţa, prin Consiliul Local Ciudanoviţa, cu sediul în Ciudanoviţa, având cod fiscal
3227700, cont deschis la Trezoreria Oraviţa, nr. RO17TREZ18724740220XXXXX, reprezentat prin primar;

          27. Comuna Constantin Daicoviciu, prin Consiliul Local Constantiv Daincoviciu, cu sediul în Constantin
Daicoviciu, nr. 2, având cod fiscal 3227718, cont deschis la Trezoreria Caransebeş, nr.
RO04TREZ18224740220XXXXX, reprezentat prin primar;



          28. Comuna Copăcele, prin Consiliul Local Copăcele, cu sediul în Copăcele, nr. 122, având cod fiscal
3227726, cont deschis la Trezoreria Caransebeş, nr. RO50TREZ18224840220XXXXX, reprezentat prin primar;

          29. Comuna Cornea, prin Consiliul Local Cornea, cu sediul în Cornea, nr. 261, având cod fiscal 3227734,
cont deschis la Trezoreria Teregova, nr. RO61TREZ18924740220XXXXX, reprezentat prin primar;

         30. Comuna Cornereva, prin Consiliul Local Cornereva, cu sediul în Cornereva, str. Principală, nr. 330,
având cod fiscal 3227742, cont deschis la Trezoreria Teregova, nr. ROTREZ18924510220XXXXX, reprezentat
prin primar;

         31. Comuna Coronini, prin Consiliul Local Coronini, cu sediul în Corornini, nr. 58, având cod fiscal
3227564, cont deschis la Trezoreria Moldova Nouă, nr. RO70TREZ18524740220XXXXX, reprezentat prin
primar;

          32. Comuna Dalboşeţ, prin Consiliul Local Dalboşeţ, cu sediul în Dalboşeţ, nr. 130, având cod fiscal
3227750, cont deschis la Trezoreria Bozovici, nr. RO16TREZ19024510220XXXXX, reprezentat prin primar;

          33. Comuna Doclin, prin Consiliul Local Doclin, cu sediul în Doclin, nr. 1, având cod fiscal 3227769,
cont deschis la Trezoreria Bocşa nr. RO78TREZ18424510220XXXXX, reprezentat prin primar;

          34. Comuna Dognecea, prin Consiliul Local Dognecea, cu sediul în Dognecea, nr. 639, având cod fiscal
3227777, cont deschis la Trezoreria Reşiţa nr. RO12TREZ181245102220XXXXX, reprezentat prin primar;

          35. Comuna Domaşnea, prin Consiliul Local Domaşnea, cu sediul în Domaşnea, nr. 318, având cod fiscal
3227785, cont deschis la Trezoreria Teregova, nr. RO83TREZ18921360250XXXXX, reprezentat prin primar;

          36. Comuna Eftimie Murgu, prin Consiliul Local Eftimie Murgu, cu sediul în Eftimie Murgu, nr. 265,
având cod fiscal 3227793, cont deschis la Trezoreria Bozovici, nr. RO32TREZ19021300205XXXXX,
reprezentat prin primar;

          37. Comuna Ezeriş, prin Consiliul Local Ezeriş, cu sediul în Ezeriş, str. Principală, nr. 1, având cod fiscal
3227807, cont deschis la Trezoreria Reşiţa, nr. RO21TREZ181247402741XXXXX, reprezentat prin primar;

          38. Comuna Fîrliug, prin Consiliul Local Fîrliug, cu sediul în Fîrliug, nr. 80, având cod fiscal 3227815,
cont deschis la Trezoreria Reşiţa, nr. RO21TREZ18124740271XXXXX, reprezentat prin primar;

          39. Comuna Forotic, prin Consiliul Local Forotic, cu sediul în Forotic, str. Principală, nr. 1, având cod
fiscal 3227823, cont deschis la Trezoreria Oraviţa, nr. RO17TREZ18724740220XXXXX, reprezentat prin
primar;

          40. Comuna Gîrnic, prin Consiliul Local Gîrnic, cu sediul în Gîrnic, nr. 77, având cod fiscal 3227831,
cont deschis la Trezoreria Moldova Nouă, nr. RO22TREZ1855004XXX000029, reprezentat prin primar;

          41. Comuna Glimboca, prin Consiliul Local Glimboca, cu sediul în Glimboca, str. Principală, nr. 367,
având cod fiscal 3227408, cont deschis la Trezoreria Oţelu Roşu, nr. RO69TREZ18824510220XXXXX,
reprezentat prin primar;

          42. Comuna Goruia, prin Consiliul Local Goruia, cu sediul în Goruia, nr. 211, având cod fiscal 3227416,
cont deschis la Trezoreria Reşiţa nr. RO80TREZ18124700220XXXXX, reprezentat prin primar;

          43. Comuna Grădinari, prin Consiliul Local Grădinari, cu sediul în Grădinari, str. Principală, nr. 190,
având cod fiscal 3227424, cont deschis la Trezoreria Oraviţa nr. RO17TREZ18724740220XXXXX, reprezentat
prin primar;

          44. Comuna Iablaniţa, prin Consiliul Local lablaniţa, cu sediul în Iablaniţa, str. Principală, nr. 89B, având
cod fiscal 3227432, cont deschis la Trezoreria Băile Herculane, nr. RO25TREZ18624510220XXX, reprezentat
prin primar;



          45. Comuna Lăpuşnicel, prin Consiliul Local Lăpuşnicel, cu sediul în Lăpuşnicel, nr. 278, având cod
fiscal 3227440, cont deschis la Trezoreria Bozovici,  nr. RO83TREZ19024740220XXXXX, reprezentat prin
primar;

          46. Comuna Lăpuşnicu Mare, prin Consiliul Local Lăpuşnicu Mare, cu sediul în Lăpuşnicu Mare, str.
Principală, nr. 133, având cod fiscal 3227459, cont deschis la Trezoreria Bozovici nr.
RO16TREZ19024510220XXXXXX, reprezentat prin primar;

          47. Comuna Luncaviţa, prin Consiliul Local Luncaviţa, cu sediul în Luncaviţa, nr. 43, având cod fiscal
3227467, cont deschis la Trezoreria Teregova, nr. RO61TREZ18924740220XXXXX, reprezentat prin primar;

          48. Comuna Lupac, prin Consiliul Local Lupac, cu sediul în Lupac, nr. 1, având cod fiscal 3227475, cont
deschis la Trezoreria Reşiţa, nr. RO57TREZ18124650220XXXXX, reprezentat prin primar;

          49. Comuna Marga, prin Consiliul Local Marga, cu sediul în Marga, nr. 217, având cod fiscal 3227483,
cont deschis la Trezoreria Oţelu Roşu, nr. RO10TREZ18824510210XXXXX, reprezentat prin primar;

          50. Comuna Măureni, prin Consiliul Local Măureni, cu sediul în Măureni, nr. 371, având cod fiscal
3227491, cont deschis la Trezoreria Bocşa, nr. RO65TREZ18424510220XXXXX, reprezentat prin primar;

          51. Comuna Mehadia, prin Consiliul Local Mehadia, cu sediul în Mehadia, str. Principală, bl. A4,
având cod fiscal 3227505, cont deschis la Trezoreria Băile Herculane, nr. RO93TREZ18624700220XXXXX,
reprezentat prin primar; 

          52. Comuna Mehadica, prin Consiliul Local Mehadica, cu sediul în Mehadica, nr. 71, având cod fiscal
3227513, cont deschis la Trezoreria Băile Herculane, nr. RO25TREZ18624510220XXXXX, reprezentat prin
primar;

          53. Comuna Naidăş, prin Consiliul Local Naidăş, cu sediul în Naidăş, str. Principală, nr. 1, având cod
fiscal 3227521, cont deschis la Trezoreria Oraviţa, nr. RO17TREZ18724740220XXXXX, reprezentat prin
primar;

          54. Comuna Obreja, prin Consiliul Local Obreja, cu sediul în Obreja, nr. 164, având cod fiscal 3227530,
cont deschis la Trezoreria Oţelu Roşu, nr. RO12TREZ1885004XXX000023, reprezentat prin primar;

          55. Comuna Ocna de Fier, prin Consiliul Local Ocna de Fier , cu sediul în Ocna de Fier, str. Vale, nr.
107B, având cod fiscal 3227548, cont deschis la Trezoreria Bocşa, nr. RO78TREZ18424510220XXXXX,
reprezentat prin primar;

          56. Comuna Păltiniş, prin Consiliul Local Păltiniş, cu sediul în Păltiniş, str. Principală, nr. 164, având cod
fiscal 3227556, cont deschis la Trezoreria Caransebeş, nr. RO34TREZ18224510220XXXXX, reprezentat prin
primar;

          57. Comuna Pojejena, prin Consiliul Local Pojejena, cu sediul în Pojejena, nr. 277, având cod fiscal
3227572, cont deschis la Trezoreria Moldova Nouă, nr. RO70TREZ18524740220XXXXX, reprezentat prin
primar;

          58. Comuna Prigor, prin Consiliul Local Prigor, cu sediul în Prigor, nr. 323, având cod fiscal 3227580,
cont deschis la Trezoreria Bozovici, nr. RO05TREZ1905004XXX000025, reprezentat prin primar;

          59. Comuna Ramna, prin Consiliul Local Ramna, cu sediul în Ramna, str. Principală, nr. 26, având cod
fiscal 3227599, cont deschis la Trezoreria Bocşa, nr. RO78TREZ18424510220XXXXX, reprezentat prin
primar;

          60. Comuna Răcăşdia, prin Consiliul Local Răcăşdia, cu sediul în Răcăşdia, nr. 535, având cod fiscal
3227602, cont deschis la Trezoreria Oraviţa, nr. RO52TREZ1875004XXX000044, reprezentat prin primar;

          61. Comuna Rusca Montană, prin Consiliul Local Rusca Montană , cu sediul în Rusca Montană, nr. 450,
având cod fiscal 3227610, cont deschis la Trezoreria Oţelu Roşu, nr. RO69TREZ18824510220XXXXX,
reprezentat prin primar;



          62. Comuna Sacu, prin Consiliul Local Sacu, cu sediul în Sacu, str. Principală, nr. 52, având cod fiscal
3227181, cont deschis la Trezoreria Caransebeş, nr. RO05TREZ18224700220XXXXX, reprezentat prin primar;

          63. Comuna Sasca Montană, prin Consiliul Local Sasca Montană, cu sediul în Sasca Montană, nr. 375,
având cod fiscal 3227190, cont deschis la Trezoreria Oraviţa, nr. RO20TREZ1875004XXX000038, reprezentat
prin primar;
          
          64. Comuna Sicheviţa, prin Consiliul Local Sicheviţa, cu sediul în Sicheviţa, nr. 396, având cod fiscal
3227203, cont deschis la Trezoreria Moldova Nouă, nr. RO03TREZ18524510220XXXXX, reprezentat prin
primar;

          65. Comuna Slatina Timiş, prin Consiliul Local Slatina Timiş, cu sediul în Slatina Timiş, nr. 32, având
cod fiscal 3227211, cont deschis la Trezoreria Teregova, nr. RO91TREZ18924510220XXXXX, reprezentat prin
primar;

          66. Comuna Socol, prin Consiliul Local Socol, cu sediul în Socol, nr. 126, având cod fiscal 3227220, cont
deschis la Trezoreria Moldova Nouă nr. RO71TREZ18524700220XXXXX, reprezentat prin primar;

          67. Comuna Şopotu Nou, prin Consiliul Local Şopotu Nou, cu sediul în Şopotu Nou, nr. 19, având cod
fiscal 3227238, cont deschis la Trezoreria Bozovici, nr. RO16TREZ19024510220XXXXX, reprezentat prin
primar;

          68. Comuna Teregova, prin Consiliul Local Teregova, cu sediul înTeregova, nr. 358, având cod fiscal
3227246, cont deschis la Trezoreria Teregova, nr. RO91TREZ18924510220XXXXX, reprezentat prin primar;

          69. Comuna Ticvaniu Mare, prin Consiliul Local Ticvaniu Mare, cu sediul în Ticvaniu Mare, având cod
fiscal 3227254, cont deschis la Trezoreria Oraviţa, nr. RO17TREZ18724740220XXXXX, reprezentat prin
primar;

          70. Comuna Târnova, prin Consiliul Local Târnova, cu sediul în Târnova, având cod fiscal 3227262, cont
deschis la Trezoreria Reşiţa, nr. RO12TREZ18124510220XXXXX. reprezentat prin primar;

          71. Comuna Topleţ, prin Consiliul Local Topleţ, cu sediul în Topleţ, nr. 518, având cod fiscal 3227270,
cont deschis la Trezoreria Băile Herculane, nr. RO25TREZ18624510220XXXXX, reprezentat prin primar;

          72. Comuna Turnu Ruieni, prin Consiliul Local Turnu Ruieni, cu sediul în Turnu Ruieni, nr. 45, având
cod fiscal 3227289, cont deschis la Trezoreria Caransebeş, nr. RO06TREZ18221070250XXXXX, reprezentat
prin primar;

          73. Comuna Văliug, prin Consiliul Local Văliug, cu sediul în Văliug, nr. 56, având cod fiscal 3227297,
cont deschis la Trezoreria Reşiţa, nr. RO06TREZ181500221X002048, reprezentat prin primar;

          74. Comuna Vărădia, prin Consiliul Local Vărădia, cu sediul în Vărădia, str. Principală nr. 379, având cod
fiscal 327300, cont deschis la Trezoreria Oraviţa, nr. RO47TERZ18124510220XXXXX reprezentat prin primar;

          75. Comuna Vermeş, prin Consiliul Local Vermeş, cu sediul în Vermeş, str. Principală, nr. 152, având
cod fiscal 3227319, cont deschis la Trezoreria Bocşa, nr. RO78TREZ18424510220XXXXX , reprezentat prin
primar;

          76. Comuna Vrani, prin Consiliul Local Vrani, cu sediul în Vrani, nr. 93, având cod fiscal 3227327, cont
deschis la Trezoreria Oraviţa, nr. RO47TREZ18724510220XXXXX, reprezentat prin primar;

          77. Comuna Zăvoi, prin Consiliul Local Zăvoi, cu sediul în Zăvoi, nr. 186, având cod fiscal 3227335,
cont deschis la Trezoreria Oţelu Roşu, nr. RO69TREZ18824510220XXXXX, reprezentat prin primar;

          78. Comuna Zorlenţu Mare, prin Consiliul Local Zorlenţu Mare, cu sediul în Zorlenţu Mare, nr. 34, având
cod fiscal 3227343, cont deschis la Trezoreria Reşiţa, nr. RO12TREZ18124510220XXXXX, reprezentat prin
primar; 



denumiţi colectiv asociaţii şi individual asociatul, s-au asociat şi au înfiinţat Asociaţia de dezvoltare
intercomunitară de utilităţi publice pentru serviciul de salubrizare „INTERCOM DEŞEURI CARAŞ-
SEVERIN"(denumită în continuare Asociaţia), în conformitate cu prevederile Legii administraţiei publice locale
nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, ale Legii serviciilor comunitare de utilităţi
publice nr. 51/2006, cu modificările şi completările ulterioare, ale Legii nr.101/2006 a serviciului de salubrizare
a localităţilor, cu modificările şi completările ulterioare , precum şi ale Ordonanţei Guvernului nr. 26/2000 cu
privire la asociaţii şi fundaţii aprobată cu modificări şi completări prin Legea 246/ 2005, de comun acord am
procedat la modificarea anexei 5 care va avea următor conținut:

Anexa nr. 5 Președintele asociației și consiliu director

Presedintele asociației este:

Președintele Asociației de Dezvoltare Intercomunitară ” INTERCOM DEȘEURI ” Caraș -
Severin este reprezentantul Unității Administrativ Teritoriale Oțelu Roșu – prin primar.

Consiliul director

Reprezentantul legal al Unității Administrativ Teritoriale a Municipiului Oțelu Roșu - președinte;

Reprezentantul legal al Unității Administrativ Teritoriale a Municipiului Oravița - membru; 

Reprezentantul legal al Unității Administrativ Teritoriale a Orașului Moldova – Nouă - membru; 

Reprezentantul legal al Unității Administrativ Teritoriale a Orașului Bocșa - membru; 

Reprezentantul legal al Unității Administrativ Teritoriale a Comunei Bozovici - membru; 

ANEXA NR. 6 Comisia de cenzori

REZ CARMEN domiciliată în Reșița, b-ul Revoluția din decembrie nr. 35 sc. 1 ap. 34, jud. Caraș - Severin,
CNP 2661024322233, posesoare a CI seria KS nr. 297720 - expert contabil;

GOVOR CRINA domiciliată în Reșița, str. Păcii, nr. 2, sc. 2, ap. 13, jud. Caraș - Severin, CNP 2631015113688,
posesoare a CI seria KS nr. 568305;

MEZIN ALINA NICOLETA domiciliată în Reșița, aleea Daliilor, nr. 4, sc. A, ap. 17, jud. Caraș - Severin, CNP
2900303115204, posesoare a CI seria KS nr. 486742.

Celelalte articole rămânând neschimbate.

PREȘEDINTE
REPREZENTANTUL UNITĂȚII

ADMINISTRATIV TERITORIALE A

  

                                                                                                                              

CONSILIER JURIDIC



Asociaţii:

1. JUDEȚUL CARAȘ SEVERIN

2. MUNICIPIUL REȘIȚA

3. MUNICIPIUL CARANSEBEȘ

4. ORAȘUL ANINA

5. ORAȘUL B. HERCULANE

6. ORAȘUL BOCȘA

7. ORAȘUL MOLDOVA NOUĂ

8. ORAȘUL ORAVIȚA

9. ORAȘUL OȚELU ROȘU

10. COMUNA ARMENIȘ

11. COMUNA BĂNIA

12. COMUNA BĂUȚAR

13. COMUNA BERLIȘTE

14. COMUNA BERZASCA

15. COMUNA BERZOVIA

16. COMUNA BOLVAȘNIȚA

17. COMUNA BOZOVICI

18. COMUNA BREBU

19. COMUNA BREBU NOU

20. COMUNA BUCOȘNIȚA

21. COMUNA BUCHIN



22. COMUNA CARAȘOVA

23. COMUNA CĂRBUNARI

24. COMUNA CICLOVA
ROMÂNĂ

25. COMUNA CIUCHICI

26. COMUNA CIUDANOVIȚA

27. COMUNA CONSTANTIN
DAICOVICIU

28. COMUNA COPĂCELE

29. COMUNA CORNEA

30. COMUNA CORNEREVA

31. COMUNA CORONINI

32. COMUNA DALBOȘEȚ

33. COMUNA DOCLIN

34. COMUNA DOGNECEA

35. COMUNA DOMAȘNEA

36. COMUNA EFTIMIE MURGU

37. COMUNA EZERIȘ

38. COMUNA FÎRLIUG

39. COMUNA FOROTIC

40. COMUNA GÎRNIC

41. COMUNA GLIMBOCA

42. COMUNA GORUIA

43. COMUNA GRĂDINARI

44. COMUNA IABLANIȚA

45. COMUNA LĂPUȘNICEL



46. COMUNA LĂPUȘNICU
MARE

47. COMUNA LUNCAVIȚA

48. COMUNA LUPAC

49. COMUNA MARGA

50. COMUNA MĂURENI

51. COMUNA MEHADIA

52. COMUNA MEHADICA

53. COMUNA NAIDĂȘ

54. COMUNA OBREJA

55. COMUNA OCNA DE FIER

56. COMUNA PĂLTINIȘ

57. COMUNA POJEJENA

58. COMUNA PRIGOR

59. COMUNA RAMNA

60. COMUNA RĂCĂȘDIA

61. COMUNA RUSCA
MONTANĂ

62. COMUNA SACU

63. COMUNA SASCA
MONTANĂ

64. COMUNA SICHEVIȚA

65. COMUNA SLATINA TIMIȘ

66. COMUNA SOCOL

67. COMUNA ȘOPOTU NOU

68. COMUNA TEREGOVA



69. COMUNA TICVANIU MARE

70. COMUNA TÂRNOVA

71. COMUNA TOPLEȚ

72. COMUNA TURNU RUIENI

73. COMUNA VĂLIUG

74. COMUNA VĂRĂDIA

75. COMUNA VERMEȘ

76. COMUNA VRANI

77. COMUNA ZĂVOI

78. COMUNA ZORLENȚU
MARE


